PAQUETO DE INFANTEONIA:

CASCARD, Francisca Teresa

ALQUÉZAR

1687

290-2

GOBIERNO
DE ARAGON

1687

Apelacionis Procuratoris
Fiscalis. M. D. N. Regis in
Regni Aragonum Regno

290/2

Contra
Causa de Casaca

Corral

290/4

290

Ag. N. de min

Sup. Infancia

Die Decimo quarto mensis Octobris anno Domini
M. C. LXXXVII. Celte in Regia Audiencia Coram Illust. Antonio
Blanco Arce ordinario. Comp. Josephus Nauas
et Vela Casidicus Celte tamquam Proxi. Fiscalis
M. D. N. R. in pñti Aragonum Regno qui dicto
mine ad finem se deprecandi et prosequendi ap-
tionem per eum Interpositam in causa Mag. Justit. Ara-
gonum et in processu in ea et in scribania Petri Perez Gu-
ral scribe pñti dictis Curis Intitulato P. Curator Fiscalis
Therensis de Casaro minoris in Villa de Alquezar
uitatoris super Infanzonia a asi. sententia Licet no-
livera lata et pronuntiata in dicto processu sub die de-
cima sexta pñti mensis et anni. S. Concedit Com-
pulsam et mandatum aduersus dictum Petrum Pe-
rez Gural exaribam principalem dictis Curis et scri-
banis et Antonium Bozuel et Michaellem Serra-
no Notarios et Regentes dictis scribanis quatenus
Incontinenti ducant ad hanc Regiam Audiencia et pñtem
processum supradictum Processum Infanzonis cum
per Intitulatum originaliter et cum omnibus In-
strumentis scripturis processibus et documentis in eo
factis exiisti et Inerti et dictus Dñs Arce con-
cessit dictam Compulsam etiamque mandauit In-
marite. et ad eam faciendam tradidit et Curauit

in posse et manibus Valerij Casamajor Portarij dicti
Regis Au^{te} castellum et Requiriuit eum Intimet dictum
Compulsam. et dictu Valerius Casamajor Portarij in
eius posse Confessus fuit habuisse et Recepit dictum cas-
telum et Concessit apocamto. et obediit se preste et pa-
ratum to. et Interim dictus Prior fiscalis Protestatus
fuit to.

Diebus Decimo sexto, Decimo septimo, Vigesimo Pri-
mo Vigesimo secundo et Vigesimo tertio predicto-
rum mensis et anni Certis in Regia Au^{te} coram D. Antonio
Blanco Arrese ordinario to. Comp^{te}. Josephus
Nauazzo et Vela tamquam Prior fiscalis p^{re}ste qui
dicto nomine Persistendo to. Requiriuit Valerius Casa-
major Portarij p^{re}ste quatenus Incontinenti Inti-
met supradictum castellum et Interim protestatus fuit
to.

Die Vigesimo quarto mensis Octobris anno Dni M.
D. Lxxxvij Certis in Regia Au^{te} coram D. Antonio
Blanco Arrese ordinario to. Comp^{te}. Antonius Bozzuel
Notarius Compulsatus qui dicto nomine habuit p^{re}ste in-
timata Compulsia desuper in p^{re}ste processu Concessa et
Intimata mandata et satisfaciendo to. Quare ad hanc
Regiam Audienciam et p^{re}stem processum et tradidit
et Liberauit me Notario huius causae Processum Inti-

tulatum P^{re}curatoris Francisci Perezis de Cascazo
Minoris in Villa de Alqueraz habitatoris super Infan-
tione simul cum p^{re}cedens et documentis in eo existitis
et fide factis sequentibus videlicet Processum Intitulatum
Propositi Iuris Firme Laurentij de Cascazo et aliorum Viris
de Alqueraz Reperitum actuum Comunium Curis Mag^{is} Jus-
titiis Aragonum et scribanis Petri Perez Guzal scilicet not-
cipalis Unius ex scribanis dictis Curis de anno Millesimo
Sexcentesimo octuagesimo sexto. Item de quodam
originali processu actitudo in dicta Curia et in scribanis
Michaelis Bonifati scilicet scilicet Principali scilicet in
tulado P^{re}curatorum et Conitij Locorum de Salas et al-
terius in plenario possessionis super Quattima excuris
et fide factis omnibus supradictis p^{re}cedens et documen-
tis in supradictis processu Infantionis desuper ducto et
titulado Quod el Regitio de los q^{ue}tor comunes de la
curiaria de Mendosa Namada Fiscal del año de M.
Seiscientos sesenta y quatro en que esta el nombre
de Joseph Nauazzo y Vela Prior fiscal excuris to
bien en dicho proceso de Infantonia esta tra-
tambien p^{re}ste Compulsia ala dicha Real Audiencia
cia y al proceso de apellacion que por ella y la
Excusancia de Joseph Villazuel Escusancia
Mandamiento de su Mag^{is} pende de la In-
fantonia de los Nauazzo de Fuende todo.

en quanto en si es deajo la misma Com-
pulsia dijo que traia y trajo a dicha Real Au-
diencia y al presente proceso el dicho Requi-
sito de actos comunes donde esta exiuido dicho
poder que todo lo sobredicho son los docu-
mentos exhibidos en dicho proceso de Infan-
zonia, y Dijo sea y que son los originales compul-
sados en este proceso. I. declarari. satisfecisse et dic-
tus Dnus Arceus declaravit quod fuit acceptatum
per dictum Patrem sive exponentem.

Dato et coram die Astoria deus Rega. Aud. color.
dado D. D. Arceus ordinario de Cong. de Navarra
es vna tanquam pro. finalis pro. que dato
vide. persuetando en omnibus et ad finem pro
sequendi a petitionem. et deus quod se repre-
tabat pro us defacto de representacione unde
ta Rega. Aud. deus et iuxta forum cum
supra dato processu Curatoris tanus et
Sereno de Cascaro minoris deus. Original
sato es dato 16 Cum omnibus uno Contingit
de us arguans. et cum omnibus abyt.
procedibus scripturis et documentis deus.

Compulsarij et deus et cum omnibus unis
de us arguans. et I. hauri eum pro legem
me de deus et iuxta forum representacione
to es deus domus Arceus habuit quod fuit
acceptab. per deus. pro. ricalum quo
sup. deus domus Arceus assignavit partibus
ad deus procedendum in hac causa et
fuit unimab. Ioa. Arceus. Andorra cura
tori fran. de Cascaro minoris re-
poto in deus Rega. Aud.

In Sentencia

Die vigesimo quinto Mensis octobris anno Do-
mini M. D. C. lxxxvij Acty in Rega auda
coram Domino Doctore Antonio Blanco Arceus
ordinario Congaruit Ioa. Jeronimus An-
dorilla tanquam Curator ad lites franciscas fore-
sis de Cascaro Omisionis eius principalis que
dicho nomine protaxandas de devocione

et multitudine omnibus etc. cum per produc-
ta privata et publica pro ac parte nomi-
ne Curatoris predicto coram iudice a quo
constat plene de contentis in sua fedula articu-
lorum oblata in proceso iudiciali a quo rales et
alias s. pronunciarum definitiue in presenti pro-
cessu et causa, et declarari per iudicem a quo
sine fine et esse pronunciat. et pro parte Pro-
curatoris fiscalis sui maiestatis reale ad hanc
regiam audienciam appellat. et condemnari
appellatum in expensis de iure et iuxta foras.
Viso Atq. Cont. et et dictus dominus Procurator Viso

Reg. Mag. D. D. Josepho ezmir et
Casanate Regio Consillario die Duode-
cimo mensis Novembris anno Dni
MDCxxxvij Ceste

Blasco de Albornoz
Procurator ad s. Audiencia ad hanc
Pronunciatum pro ut supra die ~~duodecimo~~
mensis Novembris anno Dni MDCxxxvij
Ceste in Regia Audiencia pro D. D. Antonium Blasco
Assessorem ordinariis lito. Suplicante Joa. Nic. An-
donilla Prore. presb. qui sui non obstantibus per-
sistendo s. Pronunciari definitiue in presenti pro-
cessu et causa et fieri que pro hac parte de
supra duplicata existunt ob hanc causa. et di-
Viso tus D. D. Assessor Viso

In Iesu Christi nomine invocato

D. R. M. G. J. Att. Cont. De consilio Pro-
nuntiat, et declarat per Iudicem à quo, bene
fuisse, et esse pronuntiatum, et pro parte
~~U~~ Procuratoris Fiscalis Maiestatis do-
mini nostri Regis, malè ad hanc Regiam
Iudicentiam appellatum = Appellante
in ~~ca~~ expensis, ex causa non condem-
nando. Cetera supplicata locum
non habere

Blanco A. 1202

Pronuntiatum pde ut supra Die Decimo quinto
mensis Novembris anno Dni 1601. xxxvij. Oets in
Regia Au. Gra. D. Antonium Blanco y Escrivam
ordinarium d. Suplicante Ioa. M. de Villa
curatore pedito acceptatum per eum.